Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2

GoethestralRe
72116 Mdssingen

Handball Spieltag 129 in Mdssingen
Samstag, 21.01.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit

12:30

13:05

13:35

13:50

14:25

15:15

16:30

18:00

19:30

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

310

312

313

311

1235

973

907

697

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
weibliche C-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde
Ménner LK 4

Manner Landesliga

Gegner
SG Méssingen/Belsen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Kéngen

CVJM Kirchentellinsfurt 2 : EK Kéngen
SG Méssingen/Belsen : CVJM
Kirchentellinsfurt 2

SG Méssingen/Belsen : CVJM Hillben

CVJM SG Méssingen/Belsen : EK
Kéngen

CVJM SG Méssingen/Belsen 1c : CV)M
Enzweihingen 1b

CVJM SG Mdssingen/Belsen : CVJM
Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

2:5

22:20

17:20

33:23

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Klaus Ackermann

Thilo Stadelmaier

Oliver Briem Musai Zeneli

Musai Zeneli Oliver Briem



