

Handball Spieltag 129 in Mössingen

Samstag, 21.01.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30	2x12,5 Min.	310	männliche E-Jugend Runde	SG Mössingen/Belsen : CVJM Kirchentellinsfurt	2 : 5	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
13:05	2x12,5 Min.	312	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Köngen	8 : 0	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
13:35	Andacht					
13:50	2x12,5 Min.	313	männliche E-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt 2 : EK Köngen	4 : 4	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
14:25	2x12,5 Min.	311	männliche E-Jugend Runde	SG Mössingen/Belsen : CVJM Kirchentellinsfurt 2	2 : 5	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
15:15	2x25 Min.	1235	weibliche C-Jugend Runde	SG Mössingen/Belsen : CVJM Hülben	8 : 11	Klaus Ackermann
16:30	2x30 Min.	973	männliche A-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Köngen	22 : 20	Thilo Stadelmaier
18:00	2x30 Min.	907	Männer LK 4	CVJM SG Mössingen/Belsen 1c : CVJM Enzweihingen 1b	17 : 20	Oliver Briem Musai Zeneli
19:30	2x30 Min.	697	Männer Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Walddorfhäslach	33 : 23	Musai Zeneli Oliver Briem